
Città di Grosseto
Settore: LAVORI PUBBLICI, MANUTENZIONI E MOBILITA'
Servizio: EDILIZIA PUBBLICA

Determinazione Dirigenziale n° 2019 del 21/10/2020

Oggetto: Servizio Tecnico per la redazione l’aggiornamento catastale a seguito dei lavori di 
"Realizzazione di rampa di accesso per diversamente abili nel cortile a servizio dell'edificio 
scolastico di Batignano". CUP F55J19000270004 .Rettifica parziale della parte relativa 
all’indicazione del codice Smart Cig.

Il Responsabile del Servizio

VISTA  la  Determina Dirigenziale  n.819 del  05/08/2020 con la  quale veniva conferita  al  sottoscritto,  la
posizione di Responsabile del Servizi Edilizia Pubblica del Comune di Grosseto;

VISTA la Deliberazione n. 20 adottata nella seduta del Consiglio Comunale del 07/04/2020 con la quale è
stato approvato il bilancio di previsione 2020/2022;

VISTA la Determina Dirigenziale n. 1174/2020 con la quale si  affidava al  professionista Geom. Michele
Goracci l’incarico di  aggiornamento catastale a seguito dei lavori di "Realizzazione di rampa di accesso per
diversamente abili nel cortile a servizio dell'edificio scolastico di Batignano;

CONSIDERATO che per un mero errore di trascrizione nella determina suddetta era stato riportato uno
Smart Cig riferito ad altra procedura;

PRESO ATTO che conseguentemente è stato  necessario  acquisire  l’apposito Smart  Cig  sotto  riportato (
ZC92ECE726);

DETERMINA

1. Di dare atto che il corretto codice CIG relativo all’affidamento è il seguente: ZC92ECE726;

2. di rettificare parzialmente la D.D. 1174/2020 nella parte riguardante l’indicazione del codice Smart
Cig, sostituendo quello erroneamente riportato (Z0A2A325C4) con il seguente ZC92ECE726;

3. di mantenere fermo il restante contenuto della D.D. 1174/2020 sopra citata;

                                  Il Responsabile del Servizio
                                                                                                 Ing. Alessandro Villani

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del
D.Lgs n.82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


